REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARIMI

: PER ZBATIIVIIN E LIGHT NR 138/2015 ”PER GARANTIMiN E ENTEGRETETIT TE PERSONAVE QE :
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSiONE PUBL]KE" . =
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_ TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:
L
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga tédhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni se cilinp rejtyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi | ndonjé gjeneraliteti si pas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligji tnr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 téKodit Penal.)
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ATESI NO\ wa
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I MARRIE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT T VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari //;!’EQ['M ﬂdd@:—: kam marré dijeni dhe jam ivetédijshem se:

'a_x)j  Ky:Formular pérbén’ document zyrtar qe i dreltohet nje orgam shteteror dhe i nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe

G publlkzmxt : A ool e .
P : P : Al ; : :
b} Pasqyrtmx i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm s:pas nenlt

o 190 té Kodit Penai

o : Te dhenat e pasqyruara né kete Formular I nenshtz’oherz VE{IfIkIm]t te plete Brenda dhejashte Shqlpertse, .
: jnga organe‘c shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme SR S s

. % -Me ptoteszmm e ketlj Formu£an kam dhene pelqlm;n per verlﬂk:mm e gdo te dhene personale perfshlre
o 'gjurmet daktlloskoplke dhe c;do te dhene tjeter blometrlke ; s e L

o] R Pasqusml ité dhenave té paverteta té paplota dhe te pa sakta neke té Formular dhe refuzm'u E depozrcsmlt :
G té gJurmeve daktlloskoplke, pas SJeII skuallflklmln e menjehershem dhe né {;do kohe nga LS ;
o kandxdxmx/zgjedhja/emerzml apo ushtriml i metejshem 1funk5|on|tpubllk :

e) - = .’.Traj‘uml te dhenave do té kryhet ne perputhje me. Iegjlslacmmn ne fuql per mbrcutjen ete dhenave
,personaie : Rt A i £ { :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té pa plota apo té
pa sakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUIDES:JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARH

lwaed WNr

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

T

TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT -

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té forms sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj?

(vendos X 'pérbri pérgjigjes)

PO i{e] x

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

quesor

_Tédhénat e vendim
‘ N;:. d.he.dat:'a e I [T — Vepra penale per té cilén jem denuar
Gjykata Vendimit gjyqésor té buraim
forms sé preré & Neni Lloji
—
o — 7/'——"'

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té forms sé
preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 ‘X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

/)/Lul,u?/ A/Q//Zm

{emér, mbiemér, nénshkrim)




Té dhénat e vendimit gjygésor

Tédhénat e
Vendimit gjyqésor jo
pérfundimtar

Gjykata

- Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi .
Pér fundimtar/Dé&nimi

Neni

Lloji

3.

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO
-s» Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues | Qytétl;e -Shfét_i : : Ar_éyé:t'j:' i) P'er.i'-l.:ldh'é[ljat.a:-:' ; :Regultétét':’ s

—

Akeni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

Ff;/aam/ ////w/»o

emér, mbiemér, nenshkrlm)




Organiprocedues | Qyteti, Shteti . |  Arsyet  : 7 Périudha’/Dét.'a.- . Rezultatet
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
Né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo X
- Né sepo,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
PERGHGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE AR IR RS b e
: : o | Erevokuar -
= fugi Dl =
Ndalimj i daljes jashté shtetit — i}

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqgésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshé&mné njé spital psikiatrik

- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Filiaw pulnees <
(emér, mbiemér; nénshkrim)



Gjykata

Qyteti,shteti

Vepra penale pér té
Cilén akuzoheshit

e Y I 1

pérfundimtar

Vendimt Periudha,data

— —_—

A &shté léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni té& dhénat e méposhtme:

o XN

o Putoriteti

" “urdhérues

Arsyeja

' QytetiShteti

Ekzeku’ciml _.
(nese eshte né fuqi apo jD)

P

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

ol X

P/M,(,O/ /\/0/4(0/-,},

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Periudha e

Qytetldhe : : dabimit n : i G L L
- - : ' 1ga niieh e e
Shtetl ku keni Arsyeja débimit e ohE T .g- v . Tédhenat e aktit té débimit
- jetuar ' : 2t g el TR
: : _ huaj. -

A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jo ><

-"Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" aytetidhe |

o Shtgtiku keni | Arsyeja | 'j' Per:udha : J_J_Ajd_'r_ésé e vendqendnmlt
. .jEtUar-"' : i N e R LA S L e
e — e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pa vérteta, té paplota apo té pa sakta,

Shénim:

kanfirmoj saktésiné e t& dnénave té pasqgyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

MB rast referimi 8 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, boshkéngjitini njé kopje té tyre kEtij
Formulari.

NBse pjesé té caktuara 18 Farmularit jané & pamjafi tueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevajiten pér pasqurimin e tégjitha té dhénave.
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